

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Арктик Атом-Сервис»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	188	188	0	68	80	40	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	188	188	0	68	80	40	0	0	0
из них женщин	85	85	0	22	32	31	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивиду- альный но- мер рабочего места	Профессия/должность/спе- циальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового про- цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Обособленное подразделение г. Билибино																							
947/70/001	Руководитель обособлен- ного подразделения г. Би- либино	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа управления персоналом																							
947/70/002А	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/003А (947/70/002А)	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа бухгалтерского учета																							
947/70/004А	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивиду- альный но- мер рабочего места	Профессия/должность/спе- циальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового про- цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
947/70/005A (947/70/004A)	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/006A (947/70/004A)	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническая группа																							
947/70/007A	Инженер-программист 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/008A (947/70/007A)	Инженер-программист 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/009A	Специалист 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/010A (947/70/009A)	Специалист 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/011A	Делопроизводитель	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/012A (947/70/011A)	Делопроизводитель	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/013	Инженер по радиационной безопасности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа правового обеспечения																							
947/70/014A	Юрисконсульт 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/015A (947/70/014A)	Юрисконсульт 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/016A (947/70/014A)	Юрисконсульт 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа охраны труда																							
947/70/017A	Специалист по охране труда 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/018A (947/70/017A)	Специалист по охране труда 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/019A (947/70/017A)	Специалист по охране труда 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа административно-хозяйственного обеспечения																							
947/70/020A	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/021A (947/70/020A)	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивиду- альный но- мер рабочего места	Профессия/должность/спе- циальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового про- цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
947/70/022A	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/023A (947/70/022A)	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение г. Билибино / Автотранспортный цех																							
947/70/024	Начальник цеха	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Колонна автомобильного транспорта и механизмов																							
947/70/025	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/026	Диспетчер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/027	Техник 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/028	Таксировщик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/029	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/030	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/031	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/032	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/033	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/034	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/035	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/036	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/037	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/038	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/039	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/040	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивиду- альный но- мер рабочего места	Профессия/должность/спе- циальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового про- цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
947/70/041	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/042	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/043	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/044	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/045	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/046	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/047	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/048	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/049	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/050	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/051	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/052	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/053	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/054	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/055	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/056	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/057	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивиду- альный но- мер рабочего места	Профессия/должность/спе- циальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового про- цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
947/70/058	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/059	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/060	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/061	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/062	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/063	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/064	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/065	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/066	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/067	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/068	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/069	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/070	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/071	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/072	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/073	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/074	Машинист бульдозера	2	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/075	Машинист бульдозера	2	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/076	Машинист бульдозера	2	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивиду- альный но- мер рабочего места	Профессия/должность/спе- циальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового про- цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
947/70/077	Машинист бульдозера	2	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/078	Машинист бульдозера	2	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/079	Машинист бульдозера	2	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/080	Машинист бульдозера	2	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/081	Машинист крана автомо- бильного 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/082	Водитель погрузчика 4 раз- ряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/083	Водитель погрузчика 4 раз- ряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/084	Водитель погрузчика 4 раз- ряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/085	Машинист автовышки и ав- тогидроподъемника	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/086	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/087	Машинист компрессора пе- редвижного с двигателем внутреннего сгорания	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/088	Машинист компрессора пе- редвижного с двигателем внутреннего сгорания	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок авторемонтных мастерских																							
947/70/089	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/090А	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/091А (947/70/090А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/092А (947/70/090А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/093А (947/70/090А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/094А (947/70/090А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивиду- альный но- мер рабочего места	Профессия/должность/спе- циальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового про- цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
947/70/095A (947/70/090A)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/096A (947/70/090A)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/097	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/098	Слесарь по топливной ап- паратуре 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/099	Токарь 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/100A	Слесарь по ремонту авто- мобилей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/101A (947/70/100A)	Слесарь по ремонту авто- мобилей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/102A (947/70/100A)	Слесарь по ремонту авто- мобилей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/103A (947/70/100A)	Слесарь по ремонту авто- мобилей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/104A (947/70/100A)	Слесарь по ремонту авто- мобилей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/105A	Слесарь по ремонту авто- мобилей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/106A (947/70/105A)	Слесарь по ремонту авто- мобилей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/107A (947/70/105A)	Слесарь по ремонту авто- мобилей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/108	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электро- оборудования 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/109	Аккумуляторщик 3 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/110	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение г. Билибино / Участок общественного питания																							
947/70/111	Заведующий производ- ством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/112	Калькулятор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивиду- альный но- мер рабочего места	Профессия/должность/спе- циальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового про- цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
947/70/113A	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/114A (947/70/113A)	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/115A (947/70/113A)	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/116A (947/70/113A)	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/117A (947/70/113A)	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/118A (947/70/113A)	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/119	Контролер-кассир 2 разряда	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/120	Кондитер 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/121	Мойщик посуды 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/122A	Кухонный рабочий 2 раз- ряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/123A (947/70/122A)	Кухонный рабочий 2 раз- ряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/124	Подсобный рабочий 2 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/125	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/126A	Слесарь-ремонтник 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/127A (947/70/126A)	Слесарь-ремонтник 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение г. Билибино / Цех уборки и дезактивации																							
947/70/128	Начальник цеха	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
Участок уборки																							
947/70/129A	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/130A (947/70/129A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/131A	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/132A (947/70/131A)	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивиду- альный но- мер рабочего места	Профессия/должность/спе- циальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового про- цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
947/70/133A	Уборщик производствен- ных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/134A (947/70/133A)	Уборщик производствен- ных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/135A (947/70/133A)	Уборщик производствен- ных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/136A (947/70/133A)	Уборщик производствен- ных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/137A (947/70/133A)	Уборщик производствен- ных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/138A (947/70/133A)	Уборщик производствен- ных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/139A (947/70/133A)	Уборщик производствен- ных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/140A (947/70/133A)	Уборщик производствен- ных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/141A (947/70/133A)	Уборщик производствен- ных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/142A (947/70/133A)	Уборщик производствен- ных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/143A (947/70/133A)	Уборщик производствен- ных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/144A (947/70/133A)	Уборщик производствен- ных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/145A (947/70/133A)	Уборщик производствен- ных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/146A (947/70/133A)	Уборщик производствен- ных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/147A (947/70/133A)	Уборщик производствен- ных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/148A (947/70/133A)	Уборщик производствен- ных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/149A (947/70/133A)	Уборщик производствен- ных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивиду- альный но- мер рабочего места	Профессия/должность/спе- циальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового про- цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
947/70/150	Подсобный рабочий 2 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/151	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
947/70/152А	Дворник 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947/70/153А (947/70/152А)	Дворник 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок дезактивации помещений																							
947/70/154	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
947/70/155А	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/156А (947/70/155А)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/157А (947/70/155А)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/158А (947/70/155А)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/159А (947/70/155А)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/160А (947/70/155А)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/161А (947/70/155А)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/162А (947/70/155А)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/163А (947/70/155А)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/164А (947/70/155А)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/165А (947/70/155А)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/166А (947/70/155А)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/167А (947/70/155А)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

Индивиду- альный но- мер рабочего места	Профессия/должность/спе- циальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового про- цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
947/70/168A (947/70/155A)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/169A (947/70/155A)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/170A (947/70/155A)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/171A (947/70/155A)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/172A (947/70/155A)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/173A (947/70/155A)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/174A (947/70/155A)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/175A (947/70/155A)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/176A (947/70/155A)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/177A (947/70/155A)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
Участок дезактивации спецодежды и санпропускников																							
947/70/178A	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
947/70/179A (947/70/178A)	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
947/70/180A	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/181A (947/70/180A)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/182A (947/70/180A)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/183A (947/70/180A)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/184A (947/70/180A)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/185A (947/70/180A)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

Индивиду- альный но- мер рабочего места	Профессия/должность/спе- циальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итого- вый класс (подкласс) усло- вий труда	Итого- вый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышен- ный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегод- ный дополни- тельный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращен- ная продол- жительность рабочего вре- мени (да/нет)	Молоко или другие равно- ценные пи- щевые про- дукты (да/нет)	Лечебно- профилакти- ческое пита- ние (да/нет)	Право на до- срочное на- значение страховой пен- сии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
947/70/186А (947/70/180А)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/187А (947/70/180А)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
947/70/188	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да

Дата составления: 28.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. Руководителя ОП		Мазалов Г.Н.	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник АМ		Брагин С.В.	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Начальник ЦУиД		Чиркин Е.А.	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

И.о. Заведующего производством УОП		Ятыквына О.Ю.	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Специалист по ОТ 1 категории		Захарова А.С.	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2424		Вантяйкина Татьяна Викторовна	28.12.2024
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)